

Piaseczno dnia, 02.06.2020r.

Według rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na : „Budowę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu z ul. Żeromskiego w Piasecznie ”

Zamawiający informuje że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy zwrócili się z zapytaniem do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Pytanie w załączeniu do pisma.

Odpowiedź na pytanie 1

- a) Zgodnie z Programem Funkcjonalno - Użytkowym stanowiącym załącznik do wzoru umowy w ramach zamówienia należy uzyskać w imieniu Zamawiającego wszelkie decyzje, zgody i zezwolenia niezbędne do zaprojektowania i wykonania przedmiotu zamówienia – zgodnie z ustawą Prawo budowlane i innymi przepisami. Zamawiający nie posiada aktualnie zgody/pozwolenia umożliwiającego bezzwłoczne wejście na teren budowy. Uzyskanie niniejszych zgód jest częścią zamówienia.
- b) Termin określony w §5 ust. 3 dotyczący terminu na dostarczenie zaświadczenia o niewnoszeniu sprzeciwu na złożone zawiadomienie o zakończeniu robót będzie ulegał przesunięciu w przypadkach przewidzianych w §17 wzoru umowy oraz w art. 144 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2004 Nr 19 poz. 177).

Odpowiedź na pytanie 2

W związku z aktualnie istniejącą sytuacją epidemiologiczną termin zakończenia robót budowlanych wraz ze złożeniem Zamawiającemu kompletnych materiałów kolaudacyjnych opisany w §5 ust. 2 wzoru umowy zgodnie ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych termin zakończenia może być zmieniony w przypadkach opisanych w z art. 15r ust. 1 niniejszej ustawy. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniem treści SIWZ, zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ bez ujawnienia źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Otrzymują:
Wg rozdzielnika
RZP a/a
Strona internetowa

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Spr. 44/2020

dot: przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 19 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) PN.:
„Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu z ul. Żeromskiego w Piasecznie ”
Sprawa 44/2020

1. Pytanie dotyczące treści zamieszczonego wzoru umowy

- a) Czy w związku z tym, że termin zakończenia robót określony jest na 4 m-ce od zawarcia umowy, a nie od daty udostępnienia placu budowy, czy w dniu zawarcia umowy Zamawiający będzie dysponował zgodą/pozwoleniem na budowę od organu administracji architektoniczno-budowlanej umożliwiającym bezzwłoczne wejście na teren budowy?
- b) Czy określone w paragrafie 5 ust. 3 termin na dostarczenie zaświadczenia o niewnoszeniu sprzeciwu na złożone zawiadomienie o zakończeniu robót będą ulegały przesunięciu w sytuacji opóźnienia w postępowaniu administracyjnym nie zwinionym przez Wykonawcę?

2. Pytanie dotyczące treści SIWZ i zamieszczonego wzoru umowy

Czy Zamawiający może zmienić, termin zakończenia robót określony na 4 m-ce od zawarcia umowy na 8 miesięcy od daty zawarcia umowy ?
Obecnie w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną proces uzyskiwania wszystkich wymaganych przepisami opinii i zatwierdzania projektów organizacji ruchu z sygnalizacją świetlną uległ znaczącemu wydłużeniu i trwa obecnie około sześciu miesięcy. Uzgodnienie projektu elektrycznego sygnalizacji bez zatwierdzonego projektu ruchowego nie jest możliwe a jest to projekt konieczny do dokonania zgłoszenia. Pozostaje jeszcze wybudowanie sygnalizacji.